Atq; adhunc modū multiplicer. Quod sis qui quartas. s̄is qui quartorū dispones radices.  
 eadēq; multiplicatione s̄is qui quartos quo lab& extenderes. Quantū aut nobis haec consi  
 derationes pro sint. sequens ordemonstrabit.

**DE PROPORTIONE NUMERORUM. QUI AB ALIIS METIUNTUR.**

**S**i duos numeros eorū differentia integræ fuerit p̄mensa. in ea deinceps p̄portione  
 numeri quos sua differentia mensæ. in qua erunt p̄portione & hui numeri. sedm  
 quos eos suamensa ē. differentia. Sint enim numeri. L. L. V. hie igit ad se in uicem.  
 s̄is qui decima habitudine cōparant. & eorū differentia ē. quinarius. quis cilius est pars  
 decima numeri. L. hie igit metatur quidē. L numerū. decies. L. V. uero undecies;  
**S**ecundū. x. igitur atq; xi. numeros. L. V. & L p̄pria differentia. id ē quinarius p̄me  
 titur; Et sunt xi. ad x. s̄is qui. x. cōparatione cōpositi. Hie adem igit p̄portione  
 numeri. quos p̄pria differentia integræ p̄mensa ē. in qua hui sedm quos eos p̄pria dif  
 ferentia p̄mensa est. Quod si qua differentia numerorū ita eos numeros quorū diffe  
 rentia est metatur. ut eadē mensurā. numerorū pluralitas excedat. id ē q; mutrisq; sit  
 excessus. & sit diminutor differentiae mensura. qua ⁊ pluralitas numerorū. maiorem ob  
 tinebunt p̄portionē ad se in uicem numeri. si et illud quod relinquit postmissionē r&tractūsit.  
 quā fuerunt integræ. cum eos p̄pria differentia metebatur. Sint enim numeri duo. L. V.  
 & L. V. Hie igit quinarius. qui est eorū differentia. m&decies. M&decies igit. L. V.  
 numerū. quinarius decies. usq; ad. L. relinquit uero ternarium. Rursus L. V. nu  
 merū. metit id ē undecies. usq; ad. L. V. atq; in eo iterū ternarium derelinquit. Aufa  
 ratur igit extrisq; ternarius. fuit L. & L. V. qui disponantur hoc modo.

L. V.	L. V.	L.	L.
-------	-------	----	----

**I**n hoc igit manifestum est maioris & p̄portionis inter se. L & L. V. quā L. V. & L. V.;  
 in minorib; numeris. maior semper proportionē p̄pperitur; quod paulo posterius de  
 monstrabimus. Si uero illa differentiae p̄mensa numerorū multitudinē supuadat. ea  
 demq; utrosq; numeri pluralitate p̄tereat. minores erunt proportionē numeri superius.  
 mensi. cum additione eius summae. qua utrosq; m&decies supuadit. quam fuerant. cum eos  
 p̄pria differentia metebatur. Sint enim numeri xL. V. & L. V.; horū quinarius  
 differentia ⁊. M&decies igit xL. V. numerū. quinarius decies. fuit L. Supuadit  
 igitur L. numerū. xL. V. numerū binario; Id ē quinarius. L. V. undecies m&decies.  
 fuit L. V. qui esdem rursus duobus. L. V. numerū supuadit. Addatur utrisque  
 binarius. & disponantur hoc modo